d7
§&

ESTADO DE SERCIPE
PREFEITURA MI.INICI PAL MURIBECA

50 TERMO DE APOSTILAMENTO AO CoNT. NO 1-Il202I

QUINTO TERMO DE APOSTILAMENTo AoCONTRATO DE FORNECIMENTO I)E
CoMBTIsTivEIs, DECORRENTE I)E PRoCEsSo i;T]LICTTAÇÃo, MODALTDAI)E pnei;íô
nlptnôxrco No 02/2021, cELEBRADo nnrnÉ ÀpREFEITUR{ DÍr MURIBECa - snncrpr-Ê-n
EMPRESA CAIOBA DERIVADOS DE PETROLT]O
LTDA.

O UUXTCiPTO DE MTIRIBECA -.SERGIPE, PESSOA JUrídiCA dC.Jireito público. inscrita no CNPJ/MF sob n." 1.i.094.2 22l0OOl_62. com sede à Rua .tackson deFigueiredo. s/n", CEp: 49.780-00. cenrro. na cidade de Muribeca. nstado ãe n;g;.'dora'ante
denominada CONTRATANTE. nesre aro represenlado pelo preÍêito Municipal. úiftio CESARDA slLvA coNsERvA. brasileiro. prerêiro Municipal. do.auante ãàno-inada
9O.NIIATANTE, e a Empresa cAIoBA DERIvADos DE pETRoLEo LTDA. localizada àRod. BR 101. s/n'Km 23 pov. cruz da Donzela. cEp n.49.940-000. inscrita n-cip: sob o n.,.

1]:ll]^?ilrlol]-50-,doravanre.denominada-CONTRATADA, neste aro,.p..r.noau peto seupr.curad.r. o sr. Anderson de Melo Lima. cpF n". 001.477.g05-00. têm.iusto . o.urJoão enrre si ot ..*t..W ao conrraro de FoRNECiMeNro pancel_cuo
DE COMBTISTiVEIS PAR,I A PNErE'TTUNA DE MURIBECA - SERGIPE. ESCIITAdO NtItj"!)

-1.] ̂ a .do e'dirar do pregão Eletrônico n' 02r202r e no Art. 65. II. .'d.. da r_ei Fc-tierar r.r.,,8.666193. alterada e consolidada. e as cláusulas abaixo:

( 1. \t §t LA t,lU\tr tRI

\-'/ o contrato será reajustado devido ao aumento do combusrível pela Disrribuidora. conÍbrmetabela abaixo:

VALOR APLICADO SOBRE O SALDO DO CONTRATO

CLrttlStrLA SE(,; I lNl)Â

Rua.,aclsoí dc FigueiÍedo, SN MuribecrsE - Ccnlro -.tcl/Fax: (79)1j42-1215-(.Fp:49.7g0_00_C.N.P.J
I icilôcaomuÍibeca,.ir,\ úoo coÍn

Valor na
Distribuidora
em 09/07 /2021

Valor na
Distribuidora
em 16/08/2021

Gasolina Comum

TSPECIFICAÇÃO

278.97 t.98

278.971,98

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

o presente Termo de Apostiramento não altera as condiçôes contratuaispactuadas e seu eÍêito iniciam a partir d" drt, d;;;;;;;;;ir*,

MARIO CESAR D4 STLVA CONSERV

t)t.
CONTRATAI)O

Rua Jaclison de FitEiÍedo- S/N _ MuribecdsE _ Centto__ TcUFa\: { 79) lj{2 - 12l S _ C
Ircrrac.omuÍibeca/ayah«)-*,

EP: 49 78&00 - c N'PJ : 13.09'1 2221000 t -ó: e-moir:

Agosto

.IESTEMUNHAS: